令和 5年 2月吉日

関係医療機関 各位

医療法人社団浅ノ川

浅 ノ 川 総 合 病 院

病院長 荒木 一郎

医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院 オンラインカンファレンス のご案内

（第 62回キャンサーボード・第 83回オープンカンファレンス）

拝啓 晩冬の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素から当院の診療活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり「オンラインカンファレンス」を開催させて頂きます。また、

前回のオンラインカンファレンスを期間限定で動画配信させて頂きます。地域の先生方か

らご紹介頂いた症例などを様々な立場から検討できる機会にしたいと考えております。

ご多忙中恐縮ではございますが、ご参加・ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．オンラインカンファレンス

１）日時 令和５年３月１日（水）18：00～19：00

２）場所 オンライン形式（Zoom）

３）内容 18：00～ 第 62回キャンサーボード

症例）遺伝性乳がん卵巣がん（HBOC）について

担当）外科 河野 達彦

18：30～ 第 83回オープンカンファレンス

症例）一期的腹腔鏡手術にて軽快した、胆管炎・胆嚢炎を伴う

多発胆管結石症の一例

紹介元機関）上野医院 院長 上野 桂一 先生

担当）外科 尾島 英介、河野 達彦、川原 洋平、中野 達夫

   内科 禿 晃仁

※オープンカンファレンス参加者には、日本医師会生涯教育制度カリキュラム

コード『51嘔気・嘔吐：0.5単位』の単位認定が認められます。

以上

《お問い合わせ先》

浅ノ川総合病院  地域医療連携室

電 話：076-252-2101 FAX：076-252-0561

E-mail：renkei@asanogawa-gh.or.jp